О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 9 ноября 1998 года № 1141

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 марта 1999 года № 319
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 9 ноября 1998
года № 1141 "О видах государственной собственности в отношении P981141_
организаций и объектов, расположенных на территории города Алматы" (САПП
Республики Казахстан, 1998 г., № 41, ст. 371) следующие изменения и дополнение:
      1) в приложении 1 к указанному постановлению строку, порядковый номер 125,
и с к л ю ч и т ь ;
      2) в приложении 3 к указанному постановлению строки, порядковые номера 2, 3, 5,
6, 9, 10, 11, 15, 16, 17, 20, 23, 406, 434, 435, 436, 438, 439, 440, 441, 446, 450, 455,
и с к л ю ч и т ь ;
      3) приложение 4 к указанному постановлению дополнить строкой, порядковый
н о м е р  1 2 8 ,  с л е д у ю щ е г о  с о д е р ж а н и я :
      " 1 2 8  З а к р ы т о е  а к ц и о н е р н о е
          общество "ХОЗУ"                 ул. Чайковского, д. 206".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан